restdio perpemo roboramus. Et mandantes gubernatori Cathalonie, g~lvicario et subvicario 
iarchinone et Vallensis, ceterisque officiaiibus nostris presentihus et fumris ve1 eonim 
locatenentibus et 8 '1  omnibus &S ad auos spectue possit. sub nostre mc ie  et mercedis . . 
obtentu, quod hanc nostram p c i m  et ioncession~em reneanr. perpeñio. let observenr er 
contra non facimt aut veniant aliqua "1 racionc 

In cuius rei testimonium. ~r&entem fieri iussimus nostre ma- -eestatis siedi muni- . . " " 
mine roborata. 

Datum Barchinone .XXia. die apriiis 88 / anno a Nativitate Domini .M ".CCCC ". 
primo, repique nostri sexto. Matias vicecancellarius. 

89/ Signum Martini, Dei gracia, re Aragonum etc. 
/ Testes sunt: Rwerendus in  esto Patre, Peuus, cardenaiis cathaniensis, Egregius 

Probus de Prades, Rogerius de Montecarheno, E h s  de Proxida et Berengarius de Crudilis, 
nobiles. 

(Berenguius de Busquetis, mandato 
regis facmm per vicecancellarium